
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Baçelor, e kandidates Blinera Balaj. 

 

Për të gjithë të interesuarit, 

Me datë 09.06.2025 (e hënë) në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

baçelor me titull: “Studimi i efiçiencës hidraulike të tubacioneve në hidrocentrale të vogla”, e 

kandidates Blinera Balaj.  

Programi i studimeve: Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme. 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Naser Sahiti, kryetar 

2. Prof. Asst. Bukurije Hoxha, mentore 

3. Asst. Blerina Bylykbashi, anëtare 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FIM. 


